BHV 2025/26

BL weibl. C-Jugend Staffel Std 1

TV Miesbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 16:00 280035 SV Bruckmuhl (a.K.) TV Miesbach (a.K.) 26:14
Sa. 27.09.2025 12:00 280145t/v TV Miesbach (a.K.) TSV EBE Forst United Il 11:33
Sa. 04.10.2025 12:00 280259 v TV Miesbach (a.K.) HSG B-one Il 22:28
Termin 280145 TV Miesbach (a.K.) ESV Rosenheim

offen

Sa. 29.11.2025 12:00 280259 v TV Miesbach (a.K.) HT Minchen Il (a.K.)

Sa. 06.12.2025 13:45 280440 TSV Vaterstetten Il TV Miesbach (a.K.)

Sa. 13.12.2025 17:00 280259 TV Miesbach (a.K.) TSV Grafing (a.K.)

So.18.01.2026 10:00 280300 HSG B-one I TV Miesbach (a.K.)

Sa. 24.01.2026 10:15 280080 t TSV EBE Forst United I TV Miesbach (a.K.)

Sa. 31.01.2026 14:00 280145 v TV Miesbach (a.K.) SV Bruckmuhl (a.K.)

Sa. 14.02.2026 13:00 280350 ESV Rosenheim TV Miesbach (a.K.)

Sa. 21.02.2026 12:00 280259 v TV Miesbach (a.K.) TSV Vaterstetten I

So. 01.03.2026 12:00 280400 HT Munchen Ill (a.K.) TV Miesbach (a.K.)

So. 22.03.2026 14:00

280130

TSV Grafing (a.K.)
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TV Miesbach (a.K.)

Hallenverzeichnis

280035

280080

280130

280145

280259

280300

280350

280400

280440

Bruckmuihl, Schulturnhalle, Rathausplatz 8
Rathausplatz 8, 83052 Bruckmduhl

Ebersberg, Dr. Wintrich-Halle
Munchener Str. 21, 85560 Ebersberg
Grafing, Schulsportzentrum
Kapellenstra3e 17, 85567 Grafing
Hausham, Schulsporthalle

Tegernseer StralRe 36, 83734 Hausham
Miesbach, Realschule
Simon-Schmid-Stral3e 22a, 83714 Miesbach
Ottobrunn, Sportpark

Haidgraben 117, 85521 Ottobrunn
Rosenheim, Luitpoldhalle
Stemplingerstrafle 13, 83022 Rosenheim
Taufkirchen, Sporthalle Kéglweg 104
Koglweg 104, 82024 Taufkirchen

Vaterstetten, Sporthalle Gymnasium
Johann-Strau3-Stral3e 41, 85598 Vaterstetten

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband
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TV Miesbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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