BHV 2025/26

BL weibl. C-Jugend Staffel Süd 1

TV Miesbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit,	Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.09.2025	16:00	280035	SV Bruckmühl (a.K.)	TV Miesbach (a.K.)	26:14
Sa. 27.09.2025	12:00	280145 t/v	TV Miesbach (a.K.)	TSV EBE Forst United II	11:33
Sa. 04.10.2025	12:00	280259 v	TV Miesbach (a.K.)	HSG B-one II	22:28
Termin		280145	TV Miesbach (a.K.)	ESV Rosenheim	
offen					
Sa. 29.11.2025	12:00	280259 v	TV Miesbach (a.K.)	HT München III (a.K.)	
Sa. 06.12.2025	13:45	280440	TSV Vaterstetten II	TV Miesbach (a.K.)	
Sa. 13.12.2025	17:00	280259	TV Miesbach (a.K.)	TSV Grafing (a.K.)	
So. 18.01.2026	10:00	280300	HSG B-one II	TV Miesbach (a.K.)	
Sa. 24.01.2026	10:15	280080 t	TSV EBE Forst United II	TV Miesbach (a.K.)	
Sa. 31.01.2026	14:00	280145 v	TV Miesbach (a.K.)	SV Bruckmühl (a.K.)	
Sa. 14.02.2026	13:00	280350	ESV Rosenheim	TV Miesbach (a.K.)	
Sa. 21.02.2026	12:00	280259 v	TV Miesbach (a.K.)	TSV Vaterstetten II	
So. 01.03.2026	12:00	280400	HT München III (a.K.)	TV Miesbach (a.K.)	
So. 22.03.2026	14:00	280130	TSV Grafing (a.K.)	TV Miesbach (a.K.)	

280035	Bruckmühl, Schulturnhalle, Rathausplatz 8 Rathausplatz 8, 83052 Bruckmühl
280080	Ebersberg, Dr. Wintrich-Halle Münchener Str. 21, 85560 Ebersberg
280130	Grafing, Schulsportzentrum Kapellenstraße 17, 85567 Grafing
280145	Hausham, Schulsporthalle Tegernseer Straße 36, 83734 Hausham
280259	Miesbach, Realschule Simon-Schmid-Straße 22a, 83714 Miesbach
280300	Ottobrunn, Sportpark Haidgraben 117, 85521 Ottobrunn
280350	Rosenheim, Luitpoldhalle Stemplingerstraße 13, 83022 Rosenheim
280400	Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104 Köglweg 104, 82024 Taufkirchen
280440	Vaterstetten, Sporthalle Gymnasium Johann-Strauß-Straße 41, 85598 Vaterstetten

Hallenverzeichnis

BHV 2025/26

BL weibl. C-Jugend Staffel Süd 1

TV Miesbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

